uprzejmie zaprasza na konferencje

do Oceny Podrecznikow Szkolnych

Komisja Polskiej Akademii Umiejetnosci

Podreczniki szkolne w Polsce
Przeszlos¢ Terazniejszos¢ Przyszlos¢

28 listopada 2017

Sala im. Karoliny Lanckoronskiej
przy ul. Stawkowskiej 17 w Krakowie

PROGRAM

10.00 Prof. dr hab. Andrzej Bialas Prezes PAU - Otwarcie obrad

10.15

10.30

10.50

11.10

SESJA 1

prowadzenie
Dr hab. Malgorzata Pawlak

Prof. dr hab. Andrzej Kastory
Przewodniczacy Komisji

Dotychczasowy dorobek Komisji
- proéba bilansu

Prof. dr hab. Zenon Uryga

Dorobek gimnazjalnych
podrecznikow do literatury

Prof. dr hab. Jadwiga Kowalikowa

Tres¢ i struktura
a funkcje podrecznika

Dr hab. Karol Sanojca

Gimnazjalne podreczniki do historii
- bilans dwudziestolecia

11.50

12.10

12.30

12.50

SESJA 11

prowadzenie

Dr hab. Karol Sanojca

Dr hab. Danuta Krzyzyk
Prof. dr hab. Helena Synowiec

Tytuly podrecznikow szkolnych
do ksztalcenia polonistycznego
- ich formuly i funkcje

Dr hab. Malgorzata Pawlak

Historia staroZytna w polskim
pisarstwie podrecznikowym
- 100 lat doswiadczen

Dr Irena Trzcieniecka-Schneider

Szkolne podreczniki logiki
w wieku XX i XXI

Dyskusja

14.00

14.20

14.40

15.00

15.20

SESJA III

prowadzenie

Prof. dr hab. Andrzej Kastory

Dr Jerzy Kuczynski

Cechy wspétczesnego nauczania
fizyki na przyktadzie analizy
podrecznikéw szkolnych

Dr Danuta Ciesielska,
Dr Jerzy Szczepanski

Szkolny podrecznik do matematyki
z perspektywy czterdziestu lat
(1975-2015)

Dr Zofia Kluz,
Dr Michal Pozniczek,
Prof. dr hab. Zofia Stasicka

O podrecznikach do chemii

Dr Anna Dziedzicka
Pierwszy polski podrecznik do biologii

Dyskusja

Podsumowanie i zamkniecie obrad

PoLSKA AKADEMIA UMIEJETNOSCI

Krakow, ul. Stawkowska 17

tel.: (48) 12 424-02-00, e-mail: office@pau.krakow.pl
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